Протокол внеочередного (экстренного) заседания правления СНТ «ТИМЕР» №147-1

г. Челябинск                                                                                   «06» апреля 2025 года

Участники заседания правления СНТ «ТИМЕР»

Члены правления СНТ «ТИМЕР»:

Ахметова Екатерина Александровна

Медведев Михаил Александрович

Навроцкий Павел Дмитриевич

Матвеев Дмитрий Сергеевич

Минькова Евгения Андреевна

Щелконогова Наталья Викторовна

Толстых Антон Владимирович

Дроздов Сергей Александрович

Члены ревизионной комиссии СНТ «ТИМЕР»:

Доенкин Алексей Юрьевич

Титов Алексей Сергеевич

Начало заседания правления в 16 ч. 30 м.

Председателем заседания правления выбран – ДРОЗДОВ Сергей Александрович

Секретарем заседания правления выбран – Навроцкий Павел Дмитриевич

ПОВЕСТКА ВНЕОЧЕРЕДНОГО ЗАСЕДАНИЯ:

1. «О ВРЕМЕННОМ НАДЕЛЕНИИ ПОЛНОМОЧИЯМИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

ПРАВЛЕНИЯ СНТ «ТИМЕР» ЧЛЕНА ПРАВЛЕНИЯ»

Докладчик – Навроцкий П.Д.  Член правления СНТ «ТИМЕР»

1. По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ:

Члена правления СНТ «ТИМЕР» – Навроцкого Павла Дмитриевича о временном

наделении члена правления СНТ «ТИМЕР» - ДРОЗДОВА Сергея Александровича

 САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОМЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО

«ТИМЕР»
ОГРН 1027401480116;   ИНН 7426002137;    КПП 746001001

456883, Челябинская обл., Аргаяшский м.р-н, Дербишевское с.п., тер. СНТ

 «ТИМЕР», 21-ая ул., д. 1

тел. 8 (909) 070-66-66 / E-mail: snt.timer@mail.ru

2

Член правления Дроздов С.А.

полномочиями председателя правления СНТ «ТИМЕР» в отсутствие председателя СНТ

«ТИМЕР» (в связи с отпуском, заключением под стражу и т.д.). Уполномочить

ДРОЗДОВА Сергея Александровича осуществлять все административно-хозяйственные и

иные функции, предусмотренные уставом СНТ «ТИМЕР», действовать в интересах СНТ

«ТИМЕР» без доверенности.

ПРЕДЛОЖЕНО:

Временно наделить полномочиями председателя правления СНТ «ТИМЕР» в отсутствие

председателя СНТ «ТИМЕР» (в связи с отпуском, заключением под стражу и т.д.) – члена

правления СНТ «ТИМЕР» - ДРОЗДОВА Сергея Александровича.

Уполномочить ДРОЗДОВА Сергея Александровича осуществлять все

административно-хозяйственные и иные функции, предусмотренные уставом СНТ

«ТИМЕР», действовать в интересах СНТ «ТИМЕР» без доверенности.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

8 0 0

РЕШЕНИЕ ПО ВОПРОСУ - ПРИНЯТО.

Внеочередное заседание правления окончено в 21ч.30 м.